СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2018                                                                                             № 266
ст-ца Новопокровская

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальным учреждением «Перспектива»
В связи с привлечением муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального учреждения «Перспектива», сторонними организациями для выполнения работ и руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения  Новопокровского района р е ш и л:

1. Установить тариф муниципальному учреждению «Перспектива» на оказание услуг:

1) По замене ламп мощностью до 1000 Вт на высоте до 11 м в сумме 1993 (одна тысяча девятьсот девяносто три) рубля/час;

2) По замене баннеров и монтаж металлоконструкций в сумме 1985 (одна тысяча девятьсот восемьдесят пять) рублей/час.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Демина).
3. Решение вступает в силу с 1 июля 2018 года.
Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                 А.В. Свитенко

Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района
С.В.Шулер